CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  09/08/2024

  Registrado sob o nº  adb7fc74

  Sessão de  12/08/2024

  Funcionário..............................................

Moção

     2024

ANO

 AUTORIA: Ver. Hans Muller Rios de Lima

moção

                                            Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações e Aplausos dirigida a Ana Beatriz Perdomo, uma excelente
profissional técnica em enfermagem que desenvolveu e desenvolve um grande trabalho
de linha de frente na área da saúde, exercendo um brilhante trabalho.
                            A Tecnica de Enfermagem Ana Beatriz Trindade, receba os nossos
aplausos e nossas congratulações.

Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2024

Ver. Hans Muller Rios de Lima
Vereador(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1723469545